

Årsredovisning för  
**S-O Nilsson Konsult & Utveckling AB**

556896-2459

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Stig-Oscar Nilsson  
Verkställande direktör

2023-12-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S-O Nilsson Konsult & Utveckling AB, 556896-2459, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Luleå skall bedriva datakonsultverksamhet med fokus på tjänster för utveckling av mjukvara inom systemintegration, data- kommunikation och inbyggda system, äga och förvalta aktier i dotterbolag, äga och förvalta värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under föregående år sålt sitt innehav i BnearIT AB. I samband med detta har bolaget väsentligt minskat konsultverksamheten vilket har medfört att omsättningen minskat ytterligare under detta å.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	9	489	1 451	1 080
Resultat efter finansiella poster	691	8 076	889	135
Soliditet %	99,9	99,4	87,1	55,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	117 316	8 076 439
Balanseras i ny räkning		8 076 440	-8 076 439
Utdelning		-276 000	
Årets resultat			776 876
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 917 756</b>	<b>776 876</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 917 756
Årets resultat	776 876
<b>Summa</b>	<b>8 694 632</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 694 632
<b>Summa</b>	<b>8 694 632</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 091	488 945
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 091</b>	<b>488 945</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-191 403	-642 421
Personalkostnader	2	-17 631	-425 708
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-209 034</b>	<b>-1 068 129</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-199 943</b>	<b>-579 184</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		715 000	8 829 079
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 475
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		175 298	-175 298
Räntekostnader och liknande resultatposter		521	-633
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>890 819</b>	<b>8 655 623</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>690 876</b>	<b>8 076 439</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		86 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>86 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>776 876</b>	<b>8 076 439</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>776 876</b>	<b>8 076 439</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 567 148	1 507 198
Andra långfristiga fordringar	4	6 620 000	5 824 702
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 187 148</b>	<b>7 331 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 187 148</b>	<b>7 331 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		6 646	89 111
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 646</b>	<b>89 111</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		562 432	937 968
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>562 432</b>	<b>937 968</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>569 078</b>	<b>1 027 079</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 756 226</b>	<b>8 358 979</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 917 756	117 316
Årets resultat		776 876	8 076 439
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 694 632</b>	<b>8 193 755</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 744 632</b>	<b>8 243 755</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	86 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>86 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 094	7 381
Skatteskulder		0	11 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	10 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 594</b>	<b>29 224</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 756 226</b>	<b>8 358 979</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 507 198	7 150
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	59 950	2 072 048
Försäljningar	0	-572 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 567 148</b>	<b>1 507 198</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 567 148</b>	<b>1 507 198</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000 000	159 200
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	620 000	6 000 000
Reglerade fordringar	0	-159 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 620 000</b>	<b>6 000 000</b>
Ingående nedskrivningar	-175 298	
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	175 298	0
Årets nedskrivningar	0	-175 298
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-175 298</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 620 000</b>	<b>5 824 702</b>

## Underskrifter

Luleå

*Stig-Oscar Nilsson*  
Stig-Oscar Nilsson  
Verkställande direktör

2023-12-01  
Datum